QP 3-12 - Fahnli Adler

H.S Department of E.C.
Wir haben eine Anfrage von einer privaten Organisation erhalten, in der wir gebeten wurden einige Aufgaben im
Bereich der Medizinforschung zu tbernehmen. Mehr wurden wir allerdings nicht informiert, und da wir momentan
keine eiligen Hilferufe erhalten haben, sollten wir uns die Sache mal in Ruhe ansehen.

Datum

25.08

01.09

08.09

15.09

22.09

29.09

06.10

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

19:00 - 22:00

Stand: 31.07.25

Ort
Hundelerhdtte
Vitaparcours Affoltern

Volg Aeugst

Spital Affoltern

Weiteres

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung
Korpstag, Infos folgen
Taschenlampe

Ferien bis 20.10.12



