

QP 3-12 - Fähnli Adler

H.S Department of E.C.

Wir haben eine Anfrage von einer privaten Organisation erhalten, in der wir gebeten wurden einige Aufgaben im Bereich der Medizinforschung zu übernehmen. Mehr wurden wir allerdings nicht informiert, und da wir momentan keine eiligen Hilferufe erhalten haben, sollten wir uns die Sache mal in Ruhe ansehen.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
25.08	14:00 - 16:00	Hündelerhütte	-
01.09	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
08.09	14:00 - 16:00	Volg Aeugst	-
15.09	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
22.09	-	-	Korpstag, Infos folgen
29.09	19:00 - 22:00	Spital Affoltern	Taschenlampe
06.10	-	-	Ferien bis 20.10.12

Stand: 07.12.25